〇　年　　〇　月　　〇　日

八 幡 市 長  様

請求者
（住所・所在地）

〒 614-8501

京都府八幡市八幡園内75番地

（電話） 075-983-1111

（氏名・名称）
株式会社　八幡市役所　〇〇〇支店

代表取締役社長　八幡　太郎

（担当者氏名） 男山　花子

（担当者連絡先） 075-●●●-●●●●

下記のとおり依頼します。

なお、本依頼書の内容については、変更の申出をしない限り継続使用してください。

預金種別

該当に〇

4 5 6

1 2 3 4 0 1 8 7 6 5 4 3 2

支　払　金　口　座　振　込　依　頼　書

金融機関

（ゆうちょ銀行
以外）

銀　　　行

信用金庫

口座番号（右づめで記入）

普　通

当　座

支店八幡市 市役所
1 2 3

番号（右づめで記入）

口座名義

フリガナ

農　　　協

金　　　庫

ゆうちょ
銀行

記号

1

　株式会社　八幡市役所〇〇〇支店

　カ）ヤワタシヤクショ〇〇〇シテン

どちらかに記入
してください。

記入例

内容について確認させていた

だく場合がありますので、担

当者の氏名と連絡先を記入し

てください。